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Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 19 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, 
Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Łęczycy (dalej zwany Zamawiającym) 
informuje, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania oznaczonym nr 
rej. 1/DK/2024 o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
 
 
„Budowa i eksploatacja kogeneracji w formule 5P” 
 
1. Zapytanie wykonawcy: 
Ze względu na to, że termin składania wniosku o dopuszczenie do udziału w dialogu 
konkurencyjnym przypada na początek okresu świątecznego, Wykonawca chcąc przygotować 
w pełni rzetelną koncepcję, wnioskuje o przedłużenie terminu do 16.01.2025r. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający udzielił odpowiedzi na analogicznie postawione pytanie w wyjaśnieniach nr 7 do 
nn. postępowania. 
 
2. Zapytanie wykonawcy: 
Zamawiający wymaga złożenia na etapie składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, sprawozdań finansowych za ostatnie 3 lata obrotowe, zatem jakie okoliczności 
lub jaki warunek mają te dokumenty potwierdzać? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Przedłożenie sprawozdań finansowych zobrazuje sytuację ekonomiczną i finansową 
Wykonawców Zamawiającemu oraz pozwoli ocenić czy dany Wykonawca będzie w stanie 
podołać realizacji zamówienia. 
 
3. Zapytanie wykonawcy: 
Zamawiający wyjaśnił, w odniesieniu do warunku wskazanego w Roz. 7 ust. 1 pkt 1 tiret 
pierwsze, że poprzez wykonanie prac w zbliżonym zakresie do niniejszego zamówienia 
wymaganych w rozdziale 7 swz, Zamawiający rozumie, iż Wykonawca wykonał prace 
polegające na budowie kogeneracji o mocy do 1MW oraz ma podpisaną aktualnie 
umowę/umowy dot. jej uruchomienia i eksploatacji w formule 5P. Wskazał także, że w ten sam 
sposób rozumie warunek dotyczący doświadczenia określony w Roz. 7 pkt 2 lit. a). Pomimo, 
że z literalnego brzmienia wynika, że Wykonawca w zakresie doświadczenia może wykazać 
się wykonaniem jednej z dwóch realizacji (budowa kogeneracji LUB przygotowanie 
dokumentacji niezbędnej do budowy), obecnie istniejący warunek finansowy, wskazuje na 
konieczność spełnienia warunku doświadczenia w wykonaniu prac polegających na budowie 
kogeneracji o mocy do 1MW. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający  poprzez zapisy Rozdziału 7 ust. pkt.1, iż Wykonawca przedstawi dowody na 
spełnienie warunków, iż wykonał podobną realizację przedsięwzięcia (budowa kogeneracji). 
Zamawiający  poprzez zapisy Rozdziału 7 ust. pkt.2, iż Wykonawca przedstawi dowody na 
spełnienie warunków, iż w ciągu ostatnich 3 lat wykonał  lub wykonuje podobną realizację 
przedsięwzięcia a jeżeli nie wykonuje w obecnym czasie żadnej realizacji to przedstawi 
Zamawiającemu dowodu na przygotowywaną dokumentację do realizacji podobnych prac. 
 

 
 



4. Zapytanie wykonawcy: 
Odnośnie zapisu zawartego w pliku „Ogłoszenie” I.12) : „Za spełnienie warunku posiadania 
niezbędnej wiedzy i doświadczenia Zamawiający uzna: 
a. wykonanie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie przynajmniej dwóch inwestycji 
polegających na wybudowaniu systemów wysokosprawnej kogeneracji, każdy o mocy 
elektrycznej nie niższej niż 500 kW, zasilanych gazem ziemnym, wraz z montażem i 
uruchomieniem kogeneratorów, 
b. wykonanie, a w przypadku usług ciągłych lub powtarzających się wykonywanie, w okresie 
ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, przynajmniej dwóch umów serwisowych, każda 
obejmująca przynajmniej jeden gazowy agregat kogeneracyjny z silnikiem gazowym o mocy 
nie niższej niż 500 kW w ramach autoryzowanego serwisu producenta dostarczonego zespołu 
kogeneracyjnego, lub dysponowanie podwykonawcami, którzy takie doświadczenie mają i 
będą te usługi na rzecz Wykonawcy jako podwykonawca świadczyć.”  
- jak będą wyglądały kryteria oceny tego warunku? Czy Wykonawcy bez względu na ilość 
przedstawionych realizacji, będą otrzymywali tę samą ocenę? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
W związku z zapisem I.12 Ogłoszenia, Zamawiający określa ilość przedstawionych realizacji 
na minimum dwa przedsięwzięcia polegające na budowie systemu kogeneracyjnego oraz na 
posiadaniu minimum dwóch umów związania się z kontrahentem na obsługę tych systemów 
kogeneracyjnych. Większa ilość przedstawionych realizacji Wykonawcy otrzyma w uznaniu 
przez Zamawiającego wyższą ocenę. 
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